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Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o., ul. Chełmżyńska 180A, 04-464 Warszawa
[bookmark: _Hlk93653874]Reprezentujący: 
Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku Sp. z o.o., ul. Solskiego 13, 32 - 800 Brzesko

                                            ODPOWIEDZI NR 4 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
[bookmark: _Hlk195192232]Pełnomocnik Zamawiającego – Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku Sp. z o.o. prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY REJONOWEGO PRZEDSIĘBIORSTWA WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W BRZESKU SP. Z O.O.’, przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 07.05.2025 r. wpłynęły drogą elektroniczną na platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/1096703, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia nr 2025/S 077-255094.
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści rozliczanie za wykorzystaną energię w zł/MWh dla wszystkich punktów poboru?
Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na rozliczanie za wykorzystaną energię w zł/MWh dla wszystkich punktów poboru. Zamawiający preferuje rozliczanie energii w kWh. 

Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy na odkup ewentualnych nadwyżek energii wyprodukowanych w instalacjach wytwórczych, na wzorze umowy stosowanym powszechnie przez Wykonawcę?
Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiający informuje, że Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy na odkup ewentualnych nadwyżek energii wyprodukowanych w instalacjach wytwórczych, na wzorze umowy stosowanym powszechnie przez Wykonawcę. Sposób rozliczenia energii z OZE został opisany w SWZ. Wykonawca rozliczający Zamawiającego na podstawie umowy na odkup zobowiązany będzie do odkupienia energii elektrycznej wytworzonej w ramach posiadanych przez Zamawiającego (w tym wszystkie inne podmioty występujące jako odbiorcy w niniejszym postępowaniu) instalacji OZE, po cenie stanowiącej 100% średniej ceny na rynku konkurencyjnym w poprzednim kwartale, ogłaszanej w Informacji Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

Pytanie 3
Czy Zamawiający planuje montaż kolejnych instalacji wytwórczych w okresie objętym zamówieniem? Jeśli tak, Wykonawca zwraca się o podanie poniższych informacji:
• przybliżonej daty montażu,
• mocy zainstalowanej,
• rodzaju instalacji oraz czy będzie to mikroinstalacja czy mała instalacja.
• Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy na odkup ewentualnych nadwyżek energii wyprodukowanych w instalacjach, na wzorze umowy stosowanym powszechnie przez Wykonawcę?
Odpowiedź 3
Pełnomocnik Zamawiający informuje, że możliwe jest, że w trakcie trwania zamówienia dokona montażu kolejnych instalacji wytwórczych. Na tym etapie Zamawiający nie jest w stanie wskazać daty uruchomienia takich instalacji oraz podać ich parametrów. Jeśli nowe instalacje wytwórcze powstaną, to  Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy na odkup ewentualnych nadwyżek energii wyprodukowanych w tych instalacjach, na wzorze umowy stosowanym powszechnie przez Wykonawcę

Pytanie 4
Czy w punktach poboru zakwalifikowanych do grup taryfowych C1x Zamawiający posiada liczniki zdalnego odczytu?
Odpowiedź 4
Pełnomocnik Zamawiający informuje, że w punktach poboru zakwalifikowanych do grup taryfowych C1x Zamawiający w przeważającej części tych punktów poboru nie posiada liczników zdalnego odczytu.

Pytanie 5
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o podanie poniższych informacji:
• Czy Wykonawca na podstawie udzielonego pełnomocnictwa ma wypowiedzieć umowy z obecnym sprzedawcą energii elektrycznej oraz zawrzeć nowe umowy dystrybucyjne w przypadku posiadania umów kompleksowych? Jeśli tak to jaki obowiązuje okres wypowiedzenia tych umów i do kiedy one obowiązują?
• Czy zmiana sprzedawcy będzie się odbywać po raz pierwszy czy po raz kolejny?
Odpowiedź 5
Pełnomocnik Zamawiający informuje, że:
· W przypadku wszystkich ppe umowy sprzedaży energii elektrycznej zawarte są na czas określony do 31.12.2025 i nie wymagają wypowiedzenia. Umowy o świadczenie usług dystrybucji zawarte są na czas nieokreślony. 
· W przypadku wszystkich ppe zmiana sprzedawcy będzie się odbywać po raz raz kolejny


Pytanie 6
Wykonawca prosi o potwierdzenie, że wskazany w postępowaniu wolumen będący przedmiotem zamówienia został oszacowany na podstawie rzeczywistego zużycia energii w poprzednich latach.
Odpowiedź 6
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że wskazany w postępowaniu wolumen nie wymaga korekty i został oszacowany z należytą starannością. Wskazany w postępowaniu wolumen oszacowany został na bazie rzeczywistych zużyć PPE ujętych w postępowaniu z ostatnich 12 miesięcy.


Pytanie 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur drogą elektroniczną za pośrednictwem adresu e-mail lub elektronicznego biura obsługi klienta?
Odpowiedź 7
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający dopuszcza możliwość przesyłania faktur w formie elektronicznej (e-faktur). Warunkiem jest złożenie wniosku e – FAKTURA dla zakupów realizowanych przez RPWiK Sp. z o.o. w Brzesku. Wniosek zostanie przekazany Wykonawcy na etapie podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej. Zamawiający posiada regulamin dostarczania faktur w formie elektroniczne, z którym Wykonawca powinien zapoznać się przed podpisaniem umowy sprzedaży i który zostanie udostępniony Wykonawcy.  

Pytanie 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy przy użyciu kwalifikowanych podpisów elektronicznych lub drogą korespondencyjną przy użyciu podpisów tradycyjnych?
Odpowiedź 8
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający dopuści podpisanie umów sprzedaży w sposób elektroniczny z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego, jak również drogą korespondencyjną przy użyciu podpisów tradycyjnych.

/-/ Justyna Szepietowska 
      Pełnomocnik Zamawiającego 

